
 

 

UCHWAŁA Nr XII/77/2025 

RADY MIEJSKIEJ w PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025r. poz. 337, 

zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 854) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/57/2024 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2024r., 

zarządzeniu Nr 5/2025 z dnia 13 stycznia 2025r., uchwale Nr VIII/63/2025 z dnia 30 stycznia 2025r., 

zarządzeniu Nr 17/2025 z dnia 14 lutego 2025r., zarządzeniu Nr 19/2025 z dnia 5 marca 2025r., uchwale Nr 

IX/69/2025 z dnia 18 marca 2025r., zarządzeniu Nr 24/2025 z dnia 19 marca 2025r., zarządzeniu Nr 26/2025 

z dnia 31 marca 2025r., zarządzeniu Nr 30/2025 z dnia 10 kwietnia 2025r., zarządzeniu Nr 33/2025 z dnia 

28 kwietnia 2025r., zarządzeniu Nr 36/2025 z dnia 12 maja 2025r., wprowadza się następujące zmiany 

w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2025: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 58.710.552,40 zł na kwotę 

62.061.497,71 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 57.798.916,42 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 4.262.581,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 65.953.375,15 zł na kwotę 

67.612.208,81 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 55.607.198,17 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 12.005.010,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3”.; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.550.711,10 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z  tytułu: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.908.101,23 zł 

2) wolne środki w kwocie 378.379,00 zł 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2837



związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 264.230,87 zł”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

5.951.019,10 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 400.308,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4”; 

5) § 15 otrzymuje brzmienie: „§ 15. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1.000.000,00 zł”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

  Przewodniczący 

 Rady Miejskiej   

Arkadiusz Jarosław Rybak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2837



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2837



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2837



Dochody  

 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 

Zwiększa  się dochody w § 6257  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich  oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich  o kwotę 3.332.445,65 zł - dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021 – 2027 na wspieranie 

dostępu do wody oraz zrównoważonej gospodarki wodnej dot. zadania  pn. „Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w Rogalinie”. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

Zwiększa  się dochody na ogólną kwotę 14.341,66 zł, z tego: w § 2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych  z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego – płatności w zakresie budżetu środków europejskich  o kwotę 13.545,12 zł oraz w § 2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 2 , pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy o kwotę 796,54 zł – na realizację projektu „Dwujęzyczne 

przedszkolaki Kujaw i Pomorza” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 

współfinansowanego z EFS Plus. 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność 

Zwiększa  się dochody na realizację projektu pt. „Kujawsko - Pomorska TELEOPIEKA” na lata 2024-2026 

finansowanego z Funduszu Europejskiego dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027 na ogólną kwotę 4.158,00 

zł, z tego: w § 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - płatność w zakresie budżetu środków 

europejskich o kwotę 3.758,00 zł;  w § 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – 

współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2837



z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy o kwotę 400,00 

zł. 

 

Wydatki 

 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 

Zwiększa  się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 165.580,00 zł – dopłata do taryfy za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w okresie 01.01.2025r.-

31.12.2025r.  

Zmniejsza  się wydatki w § 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 150.000,00 zł. 

 

W związku z otrzymaniem dofinansowania ze środków unijnych na zadanie pn. „Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w Rogalinie” zmniejsza  się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

3.071.430,89 zł zwiększając wydatki  w § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – płatności 

w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 2.288.257,66 zł oraz w § 6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych –  współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 ustawy, wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt2 , pkt 5 lit. C i d oraz pkt 

6 ustawy o kwotę 783.173,23 zł. 

 

Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 130.000,00 zł 

dot. zadania pn. „Przebudowa drogi Połajewek – Jerzyce IV etap” przenosząc wydatki do rozdziału 75412. 

 

Dz. 630 Turystyka 

Rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

Zwiększa się wydatki na Ośrodek Wypoczynkowy w Połajewie na ogólną kwotę 20.000,00 zł, z tego: w § 4210 

Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 10.000,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 

10.000,00 zł. 

 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się wydatki  w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  na ogólną kwotę 

180.000,00 zł, z tego: na zakup prawa użytkowania wieczystego gruntu działki nr 249/5 położonej 

w miejscowości Nowa Wieś gm. Piotrków Kujawski o kwotę 141.700,00 zł  oraz na zakup prawa własności 

budynków i budowli znajdujących się na działce nr 249/5 położonej w miejscowości Nowa Wieś gm. Piotrków 

Kujawski o kwotę 38.300,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2837



Dz. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75022 Rady gmin  

Zwiększa się wydatki w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 40.500,00 zł – diety dla 

radnych. 

 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin  

Zwiększa się wydatki w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 159.000,00 

zł na zakup samochodu służbowego. 

 

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 31.500,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o 

kwotę 20.000,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł; w § 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł; w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

o kwotę 1.000,00 zł oraz w § 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 5.000,00 

zł w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim. 

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.000,00 zł w Zespole 

Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 35.700,00 zł, z tego: w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

o kwotę 20.700,00 zł – diety dla sołtysów oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł na 

rozgraniczenia gruntów – decyzje SKO. 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 130.000,00 zł dot. 

zadania pn. „Modernizacja infrastruktury lokalowej jednostki OSP Bycz”. 

 

Dz.  801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 69.000,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o 

kwotę 41.000,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

20.000,00 zł – zakup papy na dach szkoły w PSP Bycz oraz w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych o kwotę 8.000,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 80.000,00 zł, z tego: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń o kwotę 20.000,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim; w § 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 8.000,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2837



Fundusz Solidarnościowy o kwotę 21.000,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim oraz w § 4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 31.000,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4.000,00 zł 

zmniejszając wydatki § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w PSP w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000,00 zł w Przedszkolu 

Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim. 

Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 19.400,00 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

o kwotę 4.000,00 zł;  w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

o kwotę 400,00 zł oraz w § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 15.000,00 zł w Przedszkolu 

Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 14.341,66 zł,  z tego: w § 4247 Zakup środków dydaktycznych i  książek 

– płatność w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 13.545,12 zł; w § 4249 Zakup środków 

dydaktycznych i książek – współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz 

pkt 6 ustawy o kwotę 796,54 zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim na realizację projektu 

„Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i Pomorza” w ramach programu Funduszu Europejskiego dla Kujaw i 

Pomorza 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

 

Rozdz. 80107 Świetlice szkolne 

Zmniejsza się wydatki w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1.500,00 zł 

zwiększając wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w PSP w Piotrkowie 

Kujawskim. 

 

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.500,00 zł w Zespole 

Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim. 

Zwiększa się wydatki w § 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2.000,00 zł 

w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 6.000,00 zł, z tego: w § 4300 Zakup usług pozostałych  o kwotę 

2.000,00 zł w PSP w Dębołęce oraz w § 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej o kwotę 4.000,00 zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2837



Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 6.000,00 zł, z tego: w § 4240 Zakup środków dydaktycznych  

i książek o kwotę 4.000,00 zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim oraz w § 4700 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 2.000,00 zł w PSP 

w Dębołęce. 

 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 4.900,00 zł, z tego: w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych o kwotę 4.500,00 zł, w tym: w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 500,00 zł,  

w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 4.000,00 zł oraz w § 4700 Szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 400,00 zł w Przedszkolu 

Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim. 

Zmniejsza się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 500,00 zł w PSP 

w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Dz. 851 Ochrona zdrowia  

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

Zwiększa się wydatki w § 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 442,70 zł –współfinansowanie 

przedsięwzięcia regionalnego o nazwie „Kujawsko - Pomorska Niebieska Linia Pogotowie Dla Osób 

Doznających Przemocy Domowej” zmniejszając wydatki w § 4430 Rożne opłaty i składki. 

  

Dz. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Zwiększa się wydatki - środki własne gminy na ogólną kwotę 16.771,57 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników o kwotę 14.403,61 zł,  w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

środki własne gminy o kwotę 2.367,96 zł.  

Zmniejsza się wydatki – środki własne gminy w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 

6.372,07 zł. 

 

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Zwiększa się wydatki - środki własne gminy na ogólną kwotę 2.113,40 zł., w tym: w § 4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników o kwotę 1.650,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 240,00 zł i 

w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 223,40 zł. 

Zmniejsza się wydatki - środki własne gminy na ogólną kwotę 654,40 zł, w tym: w § 4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne o kwotę 4,40 zł i w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 

kwotę 650,00 zł.  

 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2837



Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 5.492,00,00 zł - środki na realizację projektu pt. „Kujawsko      -

Pomorska TELEOPIEKA” na lata 2024-2026 finansowanego z Funduszu Europejskiego dla Kujaw i Pomorza 

na lata 2021-2027, w tym: w § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników – płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich o kwotę 2.118,40 zł, w § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników-

współfinansowanie projektu ze środków BP  o kwotę 249,22 zł, w § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 

płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 364,78 zł, w § 4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne -współfinansowanie projektu ze środków BP o kwotę 42,92 zł, w § 4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy – płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 51,90 zł, w § 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - współfinansowanie projektu ze środków BP o 

kwotę 6,11 zł, w § 4217 Zakup materiałów  i wyposażenia – płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich o kwotę 358,00 zł, w § 4307 Zakup usług pozostałych – płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich o kwotę 864,92 zł, w § 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.435,75 zł., z tego: 

współfinansowanie projektu ze środków BP kwota 101,75 zł, wkład własny gminy kwota 1.334,00 zł. 

 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Zmniejsza się wydatki - środki własne gminy na ogólną kwotę 14.000,00 zł, z tego: w § 3240 Stypendia dla 

uczniów o kwotę 13.860,00 zł, w § 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 140,00 zł. 

 

Dz. 855 Rodzina 

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się wydatki - środki własne gminy w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o 

kwotę 588,50 zł. 

 

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny 

Zwiększa się wydatki - środki własne gminy na ogólną kwotę 2.398,96 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników o kwotę 2.145,56 zł, w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 30,00 zł i w § 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 223,40 zł. 

 

Zmniejsza się wydatki - środki własne gminy w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 845,96 zł. 

  

Rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.000,00 zł 

zmniejszając wydatki § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne w Żłobku w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2837



Zmniejsza  się wydatki w § 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 111.780,00 zł. 

 

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

Zwiększa  się wydatki na zadanie pn. „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w Piotrkowie 

Kujawskim” na ogólną kwotę 1.250.000,00 zł, z tego: w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

o kwotę 48.440,00 zł, w § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich o kwotę 1.021.326,00 zł oraz w § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, 

wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt2 , pkt 5 lit. C i d oraz pkt 6 ustawy o kwotę 

180.234,00 zł - dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021 – 2027 na gospodarkę odpadami. 

Całkowitą wartość zadania  planuje się na kwotę 2.500.000,00 zł i realizowana będzie w  latach 2025 -2026. 

 

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zwiększa się wydatki w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 zł 

na zakup kosiarki samobieżnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2837



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2837



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2837



Objaśnienia do załącznika Przychody i Rozchody budżetu 2025r. 

 

Objaśnienia do pkt 1 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 47.982,11 zł, z tego: 

- pozostałe środki z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                                      47.982,11 zł         

                                                                                                                                                47.982,11 zł 

 

Objaśnienia do pkt 2 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 

216.248,76 zł, z tego: 

- środki z Grantu unijnego „Cyberbezpieczny samorząd”                           216.248,76 zł, 

                     216.248,76 zł 

 

Razem                                                                                                                                   264.230,87 zł         

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2837


		2025-06-05T14:09:12+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




